: Kegiatan Permulaan Puasa Hari efektif Semester Gasal : 120 hari / 23 pekan

: Libur Sekitar Hari Raya Hari efektif Semester Genap : 130 hari / 21 pekan

: Kegiatan Tengah Semester

Libur Hari Besar * Libur Semester untuk peseta didik

17 Agustus. 2025 : HUT Republik Indonesia 20-21 Maret 2026 : Hari Raya Idhul Fitri 1447 H

5 September 2025 : Maulud Nabi Muhammad SAW 3 April 2026 : Wafat Isa Almasih

25 Desember 2025 : Hari Raya Natal 1 Mei 2026 : Hari Buruh Internasional

1 Januari. 2026 : Tahun Baru Masehi 14 Mei 2026 : Kenaikan Isa Almasih

16 Januari 2026 : Isro'Miroj Nabi Muhammad SAW 27 Mei 2026 : Hari Raya idul Adha

17 Februari 2026 : Tahun Baru Imlek 25767 31 Mei 2026 : Hari Raya Waisak 2570

16 Juni 2026 : Tahun Baru Hijriyah 1448 H 16 Juni 2026 : Tahun Baru Hijriyah 1448 H

LHB

LU

KETERANGAN

KPP

LHR

KTS

SEMESTER 1 ( SATU )

JULI 2025 AGUSTUS 2025

Minggu Senin Selasa Rabu Kamis Jumat Sabtu Minggu Senin Selasa Rabu Kamis Jumat Sabtu

1 2 3 4 5 1 2

6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9

13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16

20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23